

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		ก่อสร้างอาคารห้องส้วมสวนสาธารณะมิ่งเมือง (ศาลหลักเมือง)						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารห้องส้วมสวนสาธารณะมิ่งเมือง (ศาลหลักเมือง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารห้องส้วมสวนสาธารณะมิ่งเมือง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บึง	(ศาลหลักเมือง)	อำเภอ	เมืองอำนาจเจริญ	จังหวัด	อำนาจเจริญ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		10 มกราคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					223,688.55	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					620,409.49	
3	งานระบบสุขาภิบาล		รวม					417,634.00	
4	งานระบบไฟฟ้า		รวม					33,009.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,294,741.04	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,294,741.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร ลุนพันธ์

10 มกราคม 2568 10:07:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเสาเข็มคอนกรีต								
	- เสาเข็ม ค.อ.ร.รูปตัวไอ ขนาด 0.18 x 0.18 x 12.00 ม.	9.000	ต้น	2,640.00	23,760.00	420.00	3,780.00	27,540.00	
	งานดิน หิน ทราย และฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน (แรงคน)	19.030	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	3,197.04	3,197.04	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	.120	ลบ.ม.	2,050.00	246.00	426.00	51.12	297.12	
	- ทรายหยาบรองกันฐาน	.450	ลบ.ม.	462.00	207.90	104.00	46.80	254.70	
	- ดินถม หลัง A และ B	75.000	ลบ.ม.	80.00	6,000.00	112.00	8,400.00	14,400.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยทรงกระบอก 240 ksc	19.830	ลบ.ม.	2,170.00	43,031.10	419.00	8,308.77	51,339.87	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ + ตะปู + ค้ำยัน	201.850	ตร.ม.	200.00	40,370.00	139.00	28,057.15	68,427.15	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	50.340	กก.	28.32	1,425.62	4.40	221.50	1,647.12	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	860.850	กก.	25.85	22,252.97	4.40	3,787.74	26,040.71	
	- เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.	415.240	กก.	24.91	10,343.62	3.60	1,494.86	11,838.48	
	- เหล็กข้ออ้อย Ø 16 มม.	404.310	กก.	22.85	9,238.48	3.60	1,455.52	10,694.00	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	52.000	กก.	48.33	2,513.16	0.00	0.00	2,513.16	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กรูปตัว □ 75 x 75 x 3.2 มม.	17.500	กก.	34.00	595.00	10.00	175.00	770.00	
	- เหล็กรูปตัว □ 125 x 75 x 3.2 มม.	27.500	กก.	34.00	935.00	10.00	275.00	1,210.00	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคา	16.600	ตร.ม.	59.00	979.40	35.00	581.00	1,560.40	
	- ทาสีน้ำมันโครงหลังคา + สีรองกันสนิม	16.600	ตร.ม.	80.00	1,328.00	38.00	630.80	1,958.80	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	7,959.26	163,226.25	1,897.00	60,462.30	223,688.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- R1	24.640	ตร.ม.	480.00	11,827.20	74.00	1,823.36	13,650.56	
	กระเบื้องหลังคาไฟเบอร์ซีเมนต์แผ่นเรียบรูปทรงว่าว โทนสีน้ำตาล ขนาด 9"								
	- ครอบสัน, ครอบปิดจั่ว, ครอบข้าง, ครอบข้างปิดชาย	16.100	ม.	160.00	2,576.00	80.00	1,288.00	3,864.00	
	- ฉนวนใยแก้วกันความร้อน หนา 2 นิ้ว พอยด์หุ้มสองด้าน	24.640	ตร.ม.	150.00	3,696.00	25.00	616.00	4,312.00	
	- แปสำเร็จรูป ความหนา 0.55 มม.	123.200	ม.	42.00	5,174.40	25.00	3,080.00	8,254.40	
	- เชิงชายไม้ กว้าง 8"	15.400	ม.	95.00	1,463.00	45.00	693.00	2,156.00	
	- R2 หลังคาคอนกรีตขัดหยาบ ทากันซึมอะคริลิกชนิดยืดหยุ่น สีเทา ปรับความลาดเอียง	30.600	ตร.ม.	195.00	5,967.00	85.00	2,601.00	8,568.00	

ถาวร ลุนพันธ์

10 มกราคม 2568 10:07:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอบคอนกรีต ทากันซึมอะคริลิก	37.300	ม.	270.00	10,071.00	75.00	2,797.50	12,868.50	
	งานพื้น								
	- F1 พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิกผิวด้านกันลื่น (R9-R10)ขนาด 40x40 ซม. โทนสีครีม ปรับระดับความลาดเอียงทำระบบกันซึมด้วยซีเมนต์ทากันซึมชนิดยืดหยุ่น	12.000	ตร.ม.	550.00	6,600.00	250.00	3,000.00	9,600.00	
	- F2 พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิกผิวด้านกันลื่น (R10-R12)ขนาด 40x40 ซม. โทนสีครีม	27.750	ตร.ม.	350.00	9,712.50	158.00	4,384.50	14,097.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ	36.350	ตร.ม.	320.00	11,632.00	97.00	3,525.95	15,157.95	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนาครึ่งแผ่น	105.890	ตร.ม.	290.00	30,708.10	94.00	9,953.66	40,661.76	
	- ผนังก่ออิฐประดับ 23x7x8 ซม. ก่อสลับโชว์แนว	55.640	ตร.ม.	660.00	36,722.40	94.00	5,230.16	41,952.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาคอนกรีตและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.075 x 0.10 ม.	30.330	ม.	100.00	3,033.00	46.00	1,395.18	4,428.18	
	- เสาคอนกรีตและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.15 x 0.10 ม.	42.000	ม.	200.00	8,400.00	64.00	2,688.00	11,088.00	
	-	30.450	ม.	300.00	9,135.00	78.00	2,375.10	11,510.10	
	ขอบคอนกรีตวงกบประตูหน้าต่างคอนกรีตฉาบเรียบทาสี								
	- ผนังกรุกระเบื้องเซรามิค 25x40 ซม. ทำกันซึมก่อนกรุ	50.360	ตร.ม.	720.00	36,259.20	181.00	9,115.16	45,374.36	
	- บล็อกแก้วใส Glass Block ขนาด 8"x8"	.800	ตร.ม.	1,930.00	1,544.00	212.00	169.60	1,713.60	
	- ระแนงไม้เทียม	3.040	ตร.ม.	1,200.00	3,648.00	360.00	1,094.40	4,742.40	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนผนังผิวขัดมันเรียบด้วยเกรียงเหล็ก	1.250	ตร.ม.	80.00	100.00	87.00	108.75	208.75	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	105.890	ตร.ม.	80.00	8,471.20	105.00	11,118.45	19,589.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- D1	1.000	ชุด	14,000.00	14,000.00	4,200.00	4,200.00	18,200.00	
	- D2	3.000	ชุด	15,800.00	47,400.00	4,740.00	14,220.00	61,620.00	
	- W1	2.000	ชุด	5,790.00	11,580.00	1,730.00	3,460.00	15,040.00	
	- W2	1.000	ชุด	11,340.00	11,340.00	3,400.00	3,400.00	14,740.00	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม								
	- โถส้วมนั่งราบแบบฟลิชแทงค์ ระดับที่นั่งสูง 40 ซม. ปุ่มปล่อยน้ำด้านหน้า พร้อมอุปกรณ์ ฟลิชแทงค์	3.000	ชุด	7,500.00	22,500.00	450.00	1,350.00	23,850.00	
	- โถส้วมนั่งราบแบบฟลิชแทงค์ ระดับที่นั่งสูง 45 ซม. ปุ่มปล่อยน้ำด้านหน้า พร้อมอุปกรณ์ ฟลิชแทงค์	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	450.00	450.00	12,450.00	
	- ที่ปัสสาวะชายพร้อมก้านโยก	2.000	ชุด	12,000.00	24,000.00	450.00	900.00	24,900.00	
	- ที่ปัสสาวะชายแบบตั้งพื้น	1.000	ชุด	18,000.00	18,000.00	450.00	450.00	18,450.00	
	พร้อมระบบชำระอัตโนมัติ								
	- อ่างล้างหน้า แบบฝักครึ่งเคาน์เตอร์	6.000	ชุด	4,100.00	24,600.00	450.00	2,700.00	27,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวน	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	450.00	450.00	3,450.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	7.000	ชุด	700.00	4,900.00	25.00	175.00	5,075.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	4.000	ชุด	255.00	1,020.00	25.00	100.00	1,120.00	
	- สายฉีดชำระ	4.000	ชุด	450.00	1,800.00	35.00	140.00	1,940.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	4.000	ชุด	200.00	800.00	70.00	280.00	1,080.00	
	- กระจกเงา ไม่มีกรอบ	6.000	ชุด	800.00	4,800.00	70.00	420.00	5,220.00	
	- กระจกเงา แบบปรับองศา	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	70.00	70.00	8,070.00	
	- เก้าอี้พับเด็ก	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	200.00	200.00	8,200.00	
	- ที่เปลี่ยนผ้าอ้อม	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	200.00	200.00	15,200.00	
	- รวาทรงตัว รูปตัวแอล Ø38mm. Stainless	1.000	ชุด	2,200.00	2,200.00	70.00	70.00	2,270.00	
	- รวาทรงตัว แบบพับเก็บได้ แนวตั้ง Ø38mm. Stainless	3.000	ชุด	5,500.00	16,500.00	105.00	315.00	16,815.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวทรงตัว โป๊สสวาะชาย Ø38mm. Stainless	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	105.00	105.00	4,605.00	
	- สัญญาณฉุกเฉิน	1.000	ชุด	11,000.00	11,000.00	1,500.00	1,500.00	12,500.00	
	- ขอบแขวนผ้า	4.000	ชุด	280.00	1,120.00	70.00	280.00	1,400.00	
	- ช่องระบายน้ำที่พื้น (Floor drain) ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลส	4.000	ชุด	265.00	1,060.00	75.00	300.00	1,360.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีอะคริลิก 100% สำหรับฝ้าดาน เกรดสูง	37.600	ตร.ม.	55.00	2,068.00	30.00	1,128.00	3,196.00	
	- ทาสีอะคริลิก 100% ชนิดต้าน เกรดสูง สำหรับภายใน	105.890	ตร.ม.	50.00	5,294.50	38.00	4,023.82	9,318.32	
	งานเบ็ดเตล็ด - งานอื่น ๆ								
	- Top หินแกรนิต กว้าง 150 มม.	7.200	ม.	320.00	2,304.00	302.00	2,174.40	4,478.40	
	- เคาน์เตอร์คสล. กว้าง 500 มม. กรุกระเบื้องเซรามิก	5.100	ม.	3,300.00	16,830.00	390.00	1,989.00	18,819.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ผิวต่างสัมผัส	.270	ตร.ม.	3,300.00	891.00	200.00	54.00	945.00	
	- ป้ายทองน้ำ	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	178,377.00	508,247.50	22,585.00	112,161.99	620,409.49	
	งานระบบสุขาภิบาล								
	ระบบน้ำประปา (Cold Water System)								
	ท่อน้ำประปาที่ฝังดิน และท่อส่งน้ำขึ้นถึงตาดฟ้า (HDPE PN10)								
	- - 2 "	29.000	ม.	78.00	2,262.00	40.00	1,160.00	3,422.00	
	- - ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.000	งาน	1,130.00	1,130.00	340.00	340.00	1,470.00	
	- - เหล็กยึดท่อ	1.000	งาน	450.00	450.00	135.00	135.00	585.00	
	- - ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.000	งาน	220.00	220.00	69.00	69.00	289.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อประปาภายในอาคาร (PVC. PIPE CLASS 13.5)								
	- - 1/2 "	41.000	ม.	12.00	492.00	30.00	1,230.00	1,722.00	
	- - 3/4 "	8.000	ม.	15.00	120.00	30.00	240.00	360.00	
	- - 1 "	16.000	ม.	23.00	368.00	30.00	480.00	848.00	
	- - 1 1/2 "	16.000	ม.	39.00	624.00	30.00	480.00	1,104.00	
	- - 2 "	9.000	ม.	60.00	540.00	40.00	360.00	900.00	
	- - ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.000	งาน	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	- - เหล็กยึดท่อ	1.000	งาน	420.00	420.00	129.00	129.00	549.00	
	- - ทดสอบ ทำความสะอาด	1.000	งาน	215.00	215.00	65.00	65.00	280.00	
	ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อประตุน้ำ (Brass 125 P)								
	- - 3/4 "	1.000	ตัว	460.00	460.00	150.00	150.00	610.00	
	- - 1 1/2 "	2.000	ตัว	1,350.00	2,700.00	300.00	600.00	3,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - 2 "	2.000	ตัว	2,100.00	4,200.00	400.00	800.00	5,000.00	
	อุปกรณ์เชื่อมต่อแบบยัดหย่น								
	- - 2 "	1.000	ตัว	2,200.00	2,200.00	400.00	400.00	2,600.00	
	ช่องลมอัตโนมัติ (Automatic Air Vent) Float valve								
	- - 2 "	2.000	ตัว	13,200.00	26,400.00	3,500.00	7,000.00	33,400.00	
	ระบบระบายน้ำเสีย น้ำทิ้ง และอากาศ (Soil , Waste & Vent System)								
	ระบบระบายน้ำเสีย น้ำทิ้ง น้ำทิ้งครัว								
	น้ำฝนและอากาศ ท่อน้ำทิ้งพีวีซี ชั้น 8.5 (PVC Class 8.5)								
	- - 1 1/2 "	39.000	ม.	26.00	1,014.00	30.00	1,170.00	2,184.00	
	- - 2 "	30.000	ม.	42.00	1,260.00	30.00	900.00	2,160.00	
	- - 2 1/2 "	10.000	ม.	66.00	660.00	30.00	300.00	960.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - 3 "	18.000	ม.	91.00	1,638.00	30.00	540.00	2,178.00	
	- - 4 "	11.000	ม.	148.00	1,628.00	40.00	440.00	2,068.00	
	- - 6 "	20.000	ม.	310.00	6,200.00	250.00	5,000.00	11,200.00	
	- - ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.000	งาน	6,200.00	6,200.00	1,860.00	1,860.00	8,060.00	
	- - เหล็กยึดท่อ	1.000	งาน	2,400.00	2,400.00	720.00	720.00	3,120.00	
	- - ทดสอบ ทำความสะอาด	1.000	งาน	1,200.00	1,200.00	360.00	360.00	1,560.00	
	ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ								
	พีแพรฟ (มีช่องระบาย)								
	- - 2 "	4.000	ตัว	220.00	880.00	200.00	800.00	1,680.00	
	ฟลอคลินเอ้าท์ (FCO)								
	- - 3 "	3.000	ตัว	880.00	2,640.00	150.00	450.00	3,090.00	
	- - 4 "	3.000	ตัว	880.00	2,640.00	200.00	600.00	3,240.00	
	อุปกรณ์เชื่อมต่อแบบยึดหยุน ไม่มีแรงดัน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - 3 "	1.000	ตัว	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
	- - 6 "	1.000	ตัว	2,700.00	2,700.00	600.00	600.00	3,300.00	
	แอร์เวนแคป (VTR)								
	- - 2.1/2 "	1.000	ตัว	345.00	345.00	250.00	250.00	595.00	
	- - U-TRAP 3 "	1.000	ตัว	300.00	300.00	300.00	300.00	600.00	
	ระบบบำบัดน้ำเสีย ถึงเก็บน้ำดี								
	- - ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดไม่เติมอากาศ ขนาด 4,000 ลิตร	1.000	ชุด	25,400.00	25,400.00	4,300.00	4,300.00	29,700.00	
	- ' - ถังเก็บน้ำขนาด 2,000 ลิตร วางใต้ดิน	2.000	ถัง	15,200.00	30,400.00	2,500.00	5,000.00	35,400.00	
	- บ่อซึม 2 บ่อ ขนาด ศก. 0.80 ม. จำนวน 4 ท่อน	1.000	จุด	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	ระบบปั้มน้ำ และ ระบบควบคุมปั้มน้ำต่าง ๆ								
	- ปั้มน้ำ Booster Pump Complete Set . (Q= 8m3/hr, H= 22m.)	1.000	ใบ	222,500.00	222,500.00	3,000.00	3,000.00	225,500.00	

ถาวร ลุนพันธ์

10 มกราคม 2568 10:07:57

หน้า 14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- สปริงรองแท่น (CWP&BP)	1.000	งาน	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	- สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า	1.000	งาน	8,700.00	8,700.00	2,600.00	2,600.00	11,300.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล	-	-	321,780.00	373,706.00	24,238.00	43,928.00	417,634.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	ตู้LOAD CENTER								
	- - Breaker Box w/Circuit breaker 2P20A.	1.000	ชุด	550.00	550.00	120.00	120.00	670.00	
	- - ACCESSORIES	1.000	งาน	300.00	300.00	30.00	30.00	330.00	
	สายไฟ,ท่อและรางไฟ								
	สายไฟ								
	- - IEC01 2.5sq.mm.	172.000	ม.	8.00	1,376.00	7.00	1,204.00	2,580.00	
	ท่อร้อยสาย								
	- - EMT 1/2"	80.000	เมตร	31.00	2,480.00	21.00	1,680.00	4,160.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - ACCESSORIES	1.000	งาน	1,500.00	1,500.00	150.00	150.00	1,650.00	
	โคมไฟฟ้าสวิตช์และเต้ารับ								
	โคมไฟฟ้า								
	- - โคมฝังผ้าหน้าพลาสติกขอบอลูมิเนียมทำสี powdercoat 1x18W.	12.000	ชุด	1,290.00	15,480.00	115.00	1,380.00	16,860.00	
	- - โคมดาวน์ไลท์ฝังผ้าขนาด 4" หลอดไฟขั้ว E27-14W.	8.000	ชุด	330.00	2,640.00	115.00	920.00	3,560.00	
	สวิตช์								
	- - สวิตช์ 1 ทาง 1 แก้ง พร้อมฝาครอบพลาสติก	3.000	ชุด	58.00	174.00	80.00	240.00	414.00	
	- - สวิตช์ 1 ทาง 2 แก้ง พร้อมฝาครอบพลาสติก	2.000	ชุด	95.00	190.00	90.00	180.00	370.00	
	- พัดลมโคจร 16 นิ้ว	1.000	ชุด	1,865.00	1,865.00	550.00	550.00	2,415.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	6,027.00	26,555.00	1,278.00	6,454.00	33,009.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,294,741.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารห้องส้วมสวนสาธารณะมิ่งเมือง (ศาลหลักเมือง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารห้องส้วมสวนสาธารณะมิ่งเมือง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บึง (ศาลหลักเมือง) อำเภอ เมืองอำนาจเจริญ จังหวัด อำนาจเจริญ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร ลุนพันธ์

10 มกราคม 2568 10:07:57

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารห้องส้วมสวนสาธารณะมิ่งเมือง (ศาลหลักเมือง)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารห้องส้วมสวนสาธารณะมิ่งเมือง (ศาลหลักเมือง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารห้องส้วมสวนสาธารณะมิ่งเมือง					
สถานที่ก่อสร้าง	(ศาลหลักเมือง)	ตำบล	บึง	อำเภอ	เมืองอำนาจเจริญ	จังหวัดอำนาจเจริญ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	16	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 มกราคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารห้องส้วมสวนสาธารณะมิ่งเมือง (ศาลหลักเมือง)	1,294,741.04	1.3044	1,688,860.21	
รวมค่าก่อสร้าง				1,688,860.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,688,860.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารห้องส้วมสวนสาธารณะมิ่งเมือง (ศาลหลักเมือง)						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารห้องส้วมสวนสาธารณะมิ่งเมือง (ศาลหลักเมือง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารห้องส้วมสวนสาธารณะมิ่งเมือง						
สถานที่ก่อสร้าง	(ศาลหลักเมือง)	ตำบล	บึง	อำเภอ	เมืองอำนาจเจริญ	จังหวัด	อำนาจเจริญ
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ						
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	16	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 มกราคม 2568					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,688,860.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,688,860.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารห้องส้วมสวนสาธารณะมิ่งเมือง (ศาลหลักเมือง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารห้องส้วมสวนสาธารณะมิ่งเมือง						
สถานที่ก่อสร้าง		(ศาลหลักเมือง)	ตำบล	บึง	อำเภอ	เมืองอำนาจเจริญ	จังหวัด	อำนาจเจริญ
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	16	หน้า				
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	10 มกราคม 2568					



วสันต์ อนันตภักดิ์
(วสันต์ อนันตภักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถาวร ลุนพันธ์
(ถาวร ลุนพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพร ศรีสุระ
(อรรถพร ศรีสุระ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารห้องสมุดประชาชนมิ่งเมือง (ศาลหลักเมือง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารห้องสมุดประชาชนมิ่งเมือง
 (ศาลหลักเมือง)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บุ่ง อำเภอ เมืองอำนาจเจริญ จังหวัด อำนาจเจริญ
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารห้องสมุดประชาชนมิ่งเมือง (ศาลหลักเมือง) จำนวน 2.000 หลังละ 1,688,860.21 บาท	3,377,720.42	
สรุป	ราคากลาง	3,377,720.42	
	ราคากลาง (..... สามล้านสามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทสี่สิบสองสตางค์)		

ถาวร ลุนพันธ์

10 มกราคม 2568 10:08:03

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารห้องส้วมสวนสาธารณะมิ่งเมือง (ศาลหลักเมือง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารห้องส้วมสวนสาธารณะมิ่งเมือง (ศาลหลักเมือง)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บึง	อำเภอ	เมืองอำนาจเจริญ	จังหวัด	อำนาจเจริญ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 มกราคม 2568				

ถาวร ลุนพันธ์
(ถาวร ลุนพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ อนันตภักดิ์
(วสันต์ อนันตภักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพร ศรีสุระ
(อรรถพร ศรีสุระ)
กรรมการกำหนดราคากลาง